報道関係各位                               2009 年 6 月 30 日

『リ・ファッション・ワークショップ 2009』事務局

株式会社アプロディー内 担当：鈴木純子 東京都中野区中野 4-1-1 中野サンプラザ 9F http://www.refashion.jp/event/

「リ・ファッション・ワークショップ 2009」交流会のご案内

日本リ・ファッション推進委員会は、7 月 4 日（土）「お直し（0704・おなおし）の日」に『リ・フ
ァッション・ワークショップ 2009』と題し、古くて新しい匠の知恵を、技を体験できるワークショップ
型のイベントを開催します。

その前日 7 月 3 日（金）に出展者をはじめ、ご協賛・ご後援を賜った方々、“ リ・ファッション” に
ご興味をお持ちの関係業界が一堂に会します。ここから日本のリ・ファッション市場が構築され、リ・
ファッション生活が始まると言っても過言ではありません。ぜひ取材を兼ねて、ご参加のほどよろしく
お願い申し上げます。

 ＿＿＿ 記 ＿＿＿
■ 会  場： 文化女子大学 C201 講堂（C 棟 20 階） http://bwu.bunka.ac.jp/access/access.html
■ 日  時： 2009 年 7 月 3 日（金）18:00〜20:00
■ 会  費：お一人様 4,500 円
      ※お手数をおかけいたしますが、前日 7 月 2 日までにお振り込みください。
       三菱東京 UFJ 銀行 東中野支店（152） 普通 0040745
       株式会社アプロディー イベント部
■ 申込締切：2009 年 7 月 1 日（水）24：00
■ 参加申込：ref2009@aphrodi.co.jp まで御社名とご参加者名をお知らせください。
● 日本リ・ファッション推進委員会とは
「いいものを長く大切に愛用したい」という≪生活者≫と、その希望を叶えるプロ集団の≪提供者≫、
様々な専門家の立場からサポートする≪応援団≫で構成される新しい形の活動体です。

『リ・ファッション・ワークショップ 2009』概要

■ 開催日時：2009 年 7 月 4 日（土曜日）11：00〜18：00

■ 会  場：文化女子大学（東京都渋谷区代々木 3-22-1） A 棟 20 階   A201 講堂

■ 料  金：入場無料
※イベントの詳細・参加のお申込はこちら http://www.refashion.jp/event/